
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z poźn. zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XI/63/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, określa Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07238C9-D05A-49CD-BA40-B3BDED84B995. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przedsięwzięć na lata 2025-2029 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 529 947,97 10 219 398,52 4 807 389,18 1 779 947,00 811,00 892,00 16 808 437,70 
1.a - wydatki bieżące 4 939 726,86 1 856 391,13 1 522 952,01 930 397,00 811,00 892,00 4 311 443,14 
1.b - wydatki majątkowe 13 590 221,11 8 363 007,39 3 284 437,17 849 550,00 0,00 0,00 12 496 994,56 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego: 

335 514,00 228 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 372,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 51 738,00 49 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 638,00 
1.1.1.1 Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo - Wzmocnienie 

systemu cyberbezpieczeństwa 
Urząd Gminy w 

Czarnocinie 2024 2025 51 738,00 49 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 638,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 283 776,00 178 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 734,00 

1.1.2.1 Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo - Wzmocnienie 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 283 776,00 178 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 734,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 194 433,97 9 991 026,52 4 807 389,18 1 779 947,00 811,00 892,00 16 580 065,70 

1.3.1 - wydatki bieżące 4 887 988,86 1 806 753,13 1 522 952,01 930 397,00 811,00 892,00 4 261 805,14 

1.3.1.1 
Usługa dostępu do sieci internetu dla sieci wybudowanej w ramach 
realizacji projektu "E-leader szansą na przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu dla mieszkańców gmin: Moszczenica, Ujazd, Będków, 
Czarnocin" - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
gminy Czarnocin 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2022 2026 76 579,78 19 131,84 1 048,32 0,00 0,00 0,00 20 180,16 

1.3.1.2 
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z Gminy 
Czarnocin - Utrzymanie porządku i czystości na terenie Gminy 
Czarnocin 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2027 3 661 020,00 1 220 340,00 1 220 340,00 813 560,00 0,00 0,00 3 254 240,00 

1.3.1.3 
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Czarnocin - Dostosowanie 
planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarnocin do 
obowiązujących przepisów 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2026 157 317,00 88 121,90 22 000,00 0,00 0,00 0,00 110 121,90 

1.3.1.4 Dowozy uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Czarnocin - Zapewnienie dowozu uczniom do placówek oświaty 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 190 390,00 114 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 234,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07238C9-D05A-49CD-BA40-B3BDED84B995. Projekt Strona 1



1.3.1.5 
Dowozy uczniów dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych w Piotrkowie Tryb. - Zapewnienie dowozu uczniom do 
placówek oświaty 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 91 932,00 54 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 279,00 

1.3.1.6 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy 
ul.Topolowej w m.Czarnocin - Dostosowanie uwarunkowań i 
kierunków planu miejscowego zagospodarowania gminy 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 34 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 

1.3.1.7 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranego 
terenu w miejscowości Biskupia Wola - Dostosowanie uwarunkowań i 
kierunków planu miejscowego zagospodarowania gminy 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2026 50 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 

1.3.1.8 Ubezpieczenie mienia i sprzętu Gminy Czarnocin - zapewnienie 
bezpieczeństwa w razie nieprzewidzianych zdarzeń losowych 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2027 348 300,00 116 100,00 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 348 300,00 

1.3.1.9 
Dotacja dla Urzędu Miasta Piotrków Trybunalski na funkcjonowanie 
Związku ZIT - Współpraca jst Miejskiego Obszaru Funkcjonalego 
Radomsko - Piotrków Trybunalski - Bełchatów 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2029 3 719,00 609,00 670,00 737,00 811,00 892,00 3 719,00 

1.3.1.10 Dowozy uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Czarnocin - Zapewnienie dowozu uczniom do placówek oświaty 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2026 185 320,00 74 128,00 111 192,00 0,00 0,00 0,00 185 320,00 

1.3.1.11 
Dowozy uczniów dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych w Piotrkowie Tryb. - Zapewnienie dowozu uczniom do 
placówek oświaty 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2026 89 001,08 37 399,39 51 601,69 0,00 0,00 0,00 89 001,08 

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 306 445,11 8 184 273,39 3 284 437,17 849 550,00 0,00 0,00 12 318 260,56 
1.3.2.1 Budowa i przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Czarnocinie - 

Poprawa warunków infrastruktury drogowej 
Urząd Gminy w 

Czarnocinie 2023 2025 5 033 000,00 4 674 676,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 676,39 

1.3.2.2 Modernizacja placu zabaw w m. Czarnocin - Poprawa infrastruktury Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2021 2025 13 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.3 Przebudowa Punktu Selektywej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Czarnocinie w tym budowa wagi - Poprawa infrastruktury 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2022 2025 292 503,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 

1.3.2.4 
Budowa oświetlenia ulicznego w m.Tychów-Abram - Poprawa 
warunków życia mieszkańców poprzez poprawę infrastruktury 
technicznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2023 2025 39 305,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.5 Prace konserwatorskie przy XIX dworze w Szynczycach na terenie 
Gminy Czarnocin - Ochrona zabytków 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2023 2025 551 996,00 465 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 496,00 

1.3.2.6 Akcja Szarych Szeregów - baza oferty kulturalno-turystycznej Gminy 
Czarnocin - Rozwój infrastruktury kulturalno-turystycznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2026 5 000 177,80 1 695 740,63 3 274 437,17 0,00 0,00 0,00 4 970 177,80 

1.3.2.7 Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie - Poprawa warunków 
infrastruktury w budynkach oświaty 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 

1.3.2.8 
Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ul.Reymonta7 w Czarnocinie - Poprawa warunków infrastruktury 
mieszkalnej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 

1.3.2.9 
Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w Biskupiej 
Woli - Poprawa warunków infrastruktury w budynkach użyteczności 
publicznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 

1.3.2.10 Budowa boisk sportowych nad zalewem w Czarnocinie - Rozwój 
sportu wśród dzieci i młodzieży Gminy Czarnocin 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 248 516,94 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 

1.3.2.11 Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Biskupiej Woli w gm. 
Czarnocin - Poprawa infrastruktury sieci wodociągowej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 51 254,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.12 Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach gmina 
Czarnocin - Poprawa jakości wody pitnej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 64 392,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.13 Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. Czarnocin - 
Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2026 26 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07238C9-D05A-49CD-BA40-B3BDED84B995. Projekt Strona 2



1.3.2.14 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku 
Tychów-Biskupia Wola" - Poprawa warunków infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2025 2027 1 249 550,00 400 000,00 0,00 849 550,00 0,00 0,00 1 249 550,00 

1.3.2.15 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 w 
Czarnocinie - Poprawa warunków mieszklnych 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 77 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.16 Termomodernizacja ZSP w Czarnocinie - Poprawa warunków w 
budynkach użyteczności publicznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 71 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

1.3.2.17 Termomodernizacja budynku OSP w Biskupiej Woli gm. Czarnocin - 
Poprawa warunków w budynkach użyteczności publicznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 90 040,37 10 090,37 0,00 0,00 0,00 0,00 10 090,37 

1.3.2.18 Rozbudowa budynku garażowego w Grabinej Woli - Poprawa 
warunków w budynkach infrastruktury publicznej 

Urząd Gminy w 
Czarnocinie 2024 2025 436 990,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07238C9-D05A-49CD-BA40-B3BDED84B995. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-
2035 

W załączniku Nr 1 - " Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2035": 

- dla roku 2025 "Prognoza 2025" wprowadzono dane wynikające ze zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 70/2025 Wójta Gminy Czarnocin z dnia 31.07.2025r., oraz  Uchwałą Nr XX/.../2025 Rady Gminy 
Czarnocin z dnia 12.08.2025r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2025. 

W załączniku Nr 2 - wykaz przedsięwzięć: 

1) Zmieniono limity na zadanie bieżące: Dowozy uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Czarnocin na kwotę 185 320,00 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi  74 128,00 zł. Limit wydatków na 
2026 rok wynosi 111 192,00 zł. 

2) Zmieniono limity na zadanie bieżące: Dowozy uczniów dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych w Piotrkowie Tryb. na kwotę 89 001,08 zł. Limit wydatków roku 2025 wynosi  37 399,39 zł. 
Limit wydatków na 2026 rok wynosi 51 601,69 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07238C9-D05A-49CD-BA40-B3BDED84B995. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 2 - Wykaz przedsięwzięć na lata 2025-2029
	Załącznik 3 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035
	tir. - (1) w zał.3
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3



